公告编号：2023-024

证券代码：400146        证券简称：聚龙 5        主办券商：山西证券

聚龙股份有限公司

关于控股股东、实际控制人柳永诠先生被批准逮捕的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带法律责任。

   聚龙股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司控股股

东、实际控制人柳永诠先生家属的通知。获悉经大连市人民检察院

批准，柳永诠先生因涉嫌违规披露、不披露重要信息罪，背信损害

上市公司利益罪被执行逮捕。

公司控股股东、实际控制人柳永诠先生未在公司任职，公司目

前经营情况正常，各项工作有序开展。

公司将持续关注上述事件的进展情况，及时履行信息披露义

务。

特此公告

                               聚龙股份有限公司

                                2023 年 12月 1 日